

2017年3月24日株式会社フジテレビジョン

主役は次世代の若手女優12名! 場所と時刻を指定し、実際にありえそうな物語を演じるオムニバスドラマ 『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』

主演: 古畑星夏、南乃彩希、葵わかな、松風理咲、大友花恋、浅川梨奈、 八木莉可子、水上京香、恒松祐里、秋月成美、仁村紗和、山本舞香

FOD 4月5日(水)0時00分より先行配信 毎週水曜日最新話配信 地上波 4月12日(水)26時00分から放送 毎週水曜日深夜放送

http://fod.fujitv.co.jp/s/genre/drama/ser4a79/

株式会社フジテレビジョン(本社:東京都港区、代表取締役社長:亀山千広、以下フジテレビ)は、次世代の若手女優たち 12 人がそれぞれ主役を演じていく 12 本の FOD オリジナルオムニバスドラマ『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』を、 2017 年 4 月 12 日(水) 26 時 00 分より毎週水曜日地上波放送いたします。また、放送に先駆け FOD(フジテレビオンデマンド)(以下 FOD)にて 2017 年 4 月 5 日(水)0 時 00 分より先行配信し、以降毎週水曜日に最新話を配信いたします。



『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』(C)フジテレビ (左上から)古畑星夏、南乃彩希、葵わかな、松風理咲、大友花恋、浅川梨奈 (左下から)八木莉可子、水上京香、恒松祐里、仁村紗和、秋月成美、山本舞香

FOD オリジナルオムニバスドラマ『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』は、各話のタイトルが「表参道×19:00」や、「渋谷×17:00」などと場所と時間が指定され、そこで女の子たちに本当に起きていそうな日常が展開されていくドラマです。恋人、友達、家族、仕事、勉強、夢(将来)など、その日、その場所には誰が現れ、どんな日常(ドラマ)が展開されるのかを、12人の若手女優たちが、それぞれの視点で物語を描きます。

第1話の主演は、モデル兼女優の古畑星夏が、21歳の美大生・笹原彩を演じます。設定は「池袋×19:00」、友達を待っていると、田舎に住んでいるはずの母親・笹原京子に偶然出会います。驚きを隠せない彩でしたが、そのうちに友達2人が合流し、目的であった飲み会へ向かいますが、なぜか母・京子も一緒に参加することになります。驚きからはじまり意外な展開へとストーリーは進んでいきます。美大という才能が試される場所を選んで上京した彩の揺らぐ心情を、ドラマ初主演となる古畑星夏がどのように演じるのかご覧ください。

本作品で共通するのは、"場所"と"時間"が指定されていることだけで、それぞれの回でカラーが異なります。12名の女優たちがそれぞれの個性を活かし、約25分という短い尺の中で主演を演じ切ります。フレッシュな顔ぶれから生まれる物語を毎回お楽しみください。

◇ 『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』概要

■タ イト ル: 『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』

■配信開始日: 4月5日(水)0:00~ (以降、毎週水曜日最新話配信)

■放 送 日 時: 4月12日(水)26:00~26:30 (毎週水曜日放送)

■出 演: 古畑星夏

南葵松大浅八水恒秋乃わ風友川木上松月彩か理花梨莉京祐成用末年祖成日本。

仁村紗和 山本舞香

■ス タ ッ フ: 監督 古厩智之

ほか

■制 作 協 力: アクシーズ/アズバーズ

■制 作 著 作: フジテレビ

■U R L: http://fod.fujitv.co.jp/s/genre/drama/ser4a79/

(FOD『&美少女~NEXT GIRL meets Tokyo~』配信ページ)

◇ FOD(フジテレビオンデマンド)概要

動画・ライブ・電子書籍からなる総合エンターテイメントサイトです。PC・スマートフォン・タブレットから、いつでもどこでもご利用いただけます。

■サイト名:「FOD(フジテレビオンデマンド)」■利用料金: FOD プレミアム(月額 888 円(税抜))

月額定額の見放題コース(月額 350 円~1,500 円(税抜)) 月額ポイントコース(月額 300 円~2,000 円(税抜)) ※ポイントが足りない場合はチャージが可能です。

■対象端末: PC(WIN·MAC)

スマートフォン、タブレット(iOS 対応端末・Android™対応端末・Kindle Fire)

■U R L: http://fod.fujitv.co.jp/

※本文中に記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

◇ 株式会社フジテレビジョン 会社概要

会 社 名: 株式会社フジテレビジョン 代 表: 代表取締役社長 亀山千広

所 在 地: 〒137-8088 東京都港区台場2-4-8 設 立: 平成20 年10 月1 日(新設分割のため)

U R L: http://www.fujitv.co.jp/

